Администрация Бакчарского сельского поселения

Постановление

	   18.02.2013
	с. Бакчар
	                                 № 9

	     О включении в Список детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями на территории Бакчарского сельского поселения

В соответствии с Законом Томской области от 29.12.2012 №558а-ОЗ «О включении в Список детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями на территории Томской области», Законом Томской области от 17.12.2012 №224-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Томской области в части обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Включить в Список детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями на территории Бакчарского сельского поселения, согласно даты поданных заявлений, следующих граждан:
1. Валитов Юрий Николаевич 13.10.1987 г.

2. Березина Дарья Александровна 12.10.1989 г.

3. Балабанов Евгений Геннадьевич 21.02.1992 г.

4. Прокопьева Людмила Николаевна 07.07.1992 г.

5. Жуков Никита Валерьевич 12.06.1997 г.

6. Денисенко Александра Сергеевна 23.03.1989 г.

7. Баранов Валерий Александрович 16.03.1997 г.

8. Воякина (Баранова)  Татьяна Александровна 18.12.1993 г.

9. Архипова (Сердюкова) Екатерина Сергеевна 22.10.1991 г.

10. Ипокова Виктория Владимировна 01.01.1995 г.

11. Наймушина Ксения  Ивановна  04.06.1989 г.

12. Исмайлова Кристина Владимировна 12.07.1995 г.

13. Зотов Виктор Дмитриевич 02.01.1995 г.

14. Зотов Владимир Дмитриевич 01.11.1993 г.

15. Проскурин Виталий Алексеевич 04.12.1988 г.

16. Сафронская Анна Васильевна 25.07.1990 г.

17. Сетинин Николай Васильевич 06.12.1989 г.

18. Густов Николай Алексеевич 12.10.1996 г.

19. Иванов Александр Сергеевич 22.01.1998 г.

20. Ярин Александр Альбертович 06.03.1993 г.

21. Драчев Данила Владимирович 20.07.1996 г.

22. Юрин Вячеслав Эдуардович 18.11.1993 г.

23. Комаров Александр Дмитриевич 13.01.1993 г.

  2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	И.о Главы

Бакчарского сельского поселения
	Л.Г. Болохнина